UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:    12    /ĐVTDT- TB
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Thanh Hóa, ngày 4 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v Hậu kiểm công tác tuyển sinh năm 2017
Căn cứ Thông tư số: 05/2017/TT- BGDĐT ngày 25/11/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tuyển sinh Đại học hệ chính quy, tuyển sinh Cao đẳng nhóm ngành đào tạo giáo viên hệ chính quy;

Căn cứ Công văn số: 2598/BGDĐT – TTr ngày 19/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo v/v hướng dẫn thanh tra, kiểm tra tuyển sinh Đại học và tuyển sinh Cao đẳng nhóm ngành đào tạo giáo viên năm 2017;
Căn cứ Đề án tuyển sinh năm 2017 của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa đã được Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt.

Căn cứ Kế hoạch năm học 2017- 2018 của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;
Hiệu trưởng thông báo công tác hậu kiểm tuyển sinh năm 2017 cụ thể như sau:

1. Đối tượng kiểm tra: Cao học QLVH; Đại học chính quy; Đại học liên thông chính quy; Liên thông VLVH.
2. Nội dung kiểm tra:
2.1. Cao học Quản lý văn hóa. (Phòng ĐT SĐH chuẩn bị hồ sơ)

- Thông báo và kế hoạch tuyển sinh;

- Quyết định thành lập HĐTS;
- Danh sách thí sinh đăng ký dự thi/ trúng tuyển;
- Biên bản chấm thi; Sổ phách; Bài thi; Kết quả điểm thi;

- Quyết định và danh sách trúng tuyển;

- Danh sách; Kế hoạch học bổ sung kiến thức; Bảng điểm; Giấy chứng nhận học bổ sung kiến thức;

- Hồ sơ trúng tuyển (theo thông báo).
2.2. Hệ chính quy và liên thông chính quy. (Phòng QLĐT chuẩn bị hồ sơ)

- Thông báo và kế hoạch tuyển sinh (Các đợt đối với liên thông chính quy);

- Danh sách thí sinh đăng ký dự thi /xét tuyển;

- Quyết định thành lập HĐTS (HĐ xét tuyển đối với đại học chính quy);
- Biên bản chấm thi; Sổ phách; Bài thi; Kết quả điểm thi;

- Biên bản xét tuyển và trúng tuyển;

- Quyết định và danh sách trúng tuyển (kèm theo phiếu điểm xét tuyển đối với đại học chính quy);

- Quyết định trúng tuyển nhập học;

- Quyết định biên chế lớp;

- Hồ sơ trúng tuyển, nhập học (theo thông báo nhập học - Phòng CT HSSV chuẩn bị).
2.3. Hệ liên thông VLVH. (Trung tâm GDTX chuẩn bị hồ sơ)

- Thông báo và kế hoạch tuyển sinh (Tất các các đợt trong năm);

- Văn bản cho phép về liên kết đào tạo (VB của Bộ GD ĐT, tỉnh, địa phương liên kết; đối tác liên kết);

- Quyết định thành lập HĐTS;

- Quyết định và danh sách trúng tuyển;

- Danh sách; Kế hoạch học bổ sung kiến thức; Bảng điểm; Giấy chứng nhận học bổ sung kiến thức;

- Biên bản chấm thi; Sổ phách; Bài thi; Kết quả điểm thi;
- Hồ sơ trúng tuyển, nhập học: đối chiếu hồ sơ tại Phòng CTHSSV.
3. Đơn vị thực hiện
-  Phòng Thanh tra chủ trì, Phòng Khảo thí & ĐBCLGD phối hợp thực hiện
- Phòng Quản lý Đào tạo, Trung tâm GDTX, phòng Công  tác HSSV chuẩn bị hồ sơ theo thông báo.
4. Thời gian và địa điểm

	TT
	Đơn vị
	Thời gian thực hiện
	Địa điểm

	1
	Phòng ĐTSĐH
	Từ 15- 16/1/2018
	Văn phòng Phòng ĐTSĐH

	2
	Phòng QLĐT
	Từ 17- 22/1/2018
	Văn phòng Phòng QLĐT

	3
	Trung tâm GDTX&LK
	Từ 23 – 26/1/2018
	Văn phòng TTGDTX&LK

	4
	Phòng CTHSSV
	Từ 29- 30/1/2018
	Văn phòng Phòng CTHSSV

* Ghi chú: Thời gian có thể thay đổi tùy thuộc vào khối lượng công việc tại các đơn vị.

Trên đây là thông báo kế hoạch hậu kiểm công tác tuyển sinh năm 2017.   Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện.
	Nơi nhận:
     - BGH (để b/c)
     - Phòng TT, KT& ĐBCLGD,

        SĐH, QLĐT, TTGDTX, CTHSSV;
    - Lưu VP.
	                           HIỆU TRƯỞNG

                                 Đã ký
                     PGS.TS Trần Văn Thức

PAGE